

Knud E. Knudsen Holding ApS
Lars Nielsens Vej 19, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 57 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Knud Erik Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud E. Knudsen Holding ApS Lars Nielsens Vej 19 7330 Brande
	Telefon: 97 18 21 00
	CVR-nr.: 25 30 57 44
	Stiftet: 11. april 2000
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Maskincenter ApS under frivillig likvidation, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.339	-3.950
Bruttoresultat	-6.339	-3.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.169.396	-125.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.452	2.853
Andre finansielle indtægter	43.772	38.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-7.568
Resultat før skat	2.210.146	-96.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.210.146	-96.516
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	2.094.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.516
Disponeret i alt	2.210.146	-96.516

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.076.664</u>	<u>907.268</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.664</u>	<u>907.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.076.664</u>	<u>907.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.767
	Tilgodehavende selskabsskat	0	962
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.048</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.048</u>	<u>144.729</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>136.128</u>	<u>97.768</u>
	Værdipapirer i alt	<u>136.128</u>	<u>97.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.021.329</u>	<u>17.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.226.505</u>	<u>260.017</u>
	Aktiver i alt	<u>3.303.169</u>	<u>1.167.285</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.862.672	768.626
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	Egenkapital i alt	<u>3.121.572</u>	<u>968.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.529	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210	193.658
	Selskabsskat	67.857	0
	Anden gæld	5.001	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.597</u>	<u>198.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.597</u>	<u>198.659</u>
	Passiver i alt	<u>3.303.169</u>	<u>1.167.285</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	865.142	0	1.065.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.516</u>	<u>0</u>	<u>-96.516</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	768.626	0	968.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.094.046	58.900	2.152.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-57.200</u>	<u>0</u>	<u>-57.200</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.862.672</u>	<u>58.900</u>	<u>3.121.572</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135	7.568
	135	7.568
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.566.000	2.566.000
Kostpris 31. december	2.566.000	2.566.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.658.732	-1.532.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.169.396	-125.883
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. december	-1.489.336	-1.658.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.076.664	907.268
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	58.900	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		136.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		38.360

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens pengeinstitut for alt mellemværende.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.